

Fasterholt Ejendomme Invest ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 77 50

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholt Ejendomme Invest ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 77 50
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Mahenha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.549 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/7 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.548.699	1.416.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-726.639	-604.142
Andre driftsomkostninger	0	-246.344
Driftsresultat	822.060	566.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.728	0
Andre finansielle indtægter	14.584	3.223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-619.968	-313.697
Resultat før skat	233.404	255.562
2 Skat af årets resultat	-51.427	-55.496
Årets resultat	181.977	200.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.977	200.066
Disponeret i alt	181.977	200.066

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	42.931.160	42.350.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.931.160</u>	<u>42.350.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.931.160</u>	<u>42.350.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.758	0
	Andre tilgodehavender	25.000	165.000
	Periodeafgrænsningsposter	67.406	67.222
	Tilgodehavender i alt	<u>151.164</u>	<u>232.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.905	16.742
	Værdipapirer i alt	<u>23.905</u>	<u>16.742</u>
	Likvide beholdninger	0	81.502
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.069</u>	<u>330.466</u>
	Aktiver i alt	<u>43.106.229</u>	<u>42.681.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.738.601	24.556.624
Egenkapital i alt	24.863.601	24.681.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.369.359	2.178.716
Hensatte forpligtelser i alt	2.369.359	2.178.716
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	14.068.616	12.429.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.068.616	12.429.897
Kortfristet del af langfristet gæld	730.785	703.701
Gæld til pengeinstitutter	510.086	582.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.107	130.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.155.059
Selskabsskat	47.696	587.845
Anden gæld	245.979	231.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.653	3.391.096
Gældsforpligtelser i alt	15.873.269	15.820.993
Passiver i alt	43.106.229	42.681.333
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.356.558	14.481.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.066	200.066
Koncerntilskud	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.556.624	24.681.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.977	181.977
	<u>125.000</u>	<u>24.738.601</u>	<u>24.863.601</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	177.785
Andre finansielle omkostninger	619.968	135.912
	619.968	313.697

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-139.216	186.912
Årets regulering af udskudt skat	190.643	-131.416
	51.427	55.496

31/12 2023 31/12 2022

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	46.607.149	46.254.440
Tilgang i årets løb	1.396.932	352.709
Afgang i årets løb	-132.000	0
Kostpris 31. december 2023	47.872.081	46.607.149

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.256.282	-3.849.780
Årets afskrivninger	-726.639	-406.502
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	42.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.940.921	-4.256.282

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.931.160	42.350.867
--	-------------------	-------------------

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.799.401	13.133.598
Heraf forfalder inden for 1 år	-730.785	-703.701
	14.068.616	12.429.897

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.268.838	8.647.812
---	------------	-----------

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.799 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev på i alt 19.023 t.kr. Realkreditpantebrevene givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 38.866 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.705 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i selskabet Forest and Nature Products DK ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.841 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i selskabet. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.336 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Forest and Nature Products ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Henning Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Henning Hansen

Direktør

ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 07:23:05

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 07:56:08

Underskrevet med MitID



Martin Henning Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Henning Hansen

Dirigent

ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 08:06:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 17951fRzUUh251943165

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.